



Fakturaspesifikasjon

Kommunale avgifter har 4 terminer per år.

Hovedforfall: 20/2 - 20/5 - 20/8 - 20/11

Feiing/tilsyn blir ikke delt opp, men kommer som helhet i en termin. Normalt 2. termin.

| | |
|----------------------------|--|
| Eiendomsnummer | 00165-0473-0000-000 |
| Eiendommens adresse | Nordnesveien 56 |
| Eier | Odd Soltvedt , Nordnesveien 56 , 5005 BERGEN N |

| Tekst | Grunnlag | Sats | Årsbeløp | Terminbeløp |
|-------------------------------------|-------------|---------|-----------|-------------|
| Eiendomsskatt Formuesgrunnlag | 4198300kr | 0.0026 | 10 915,00 | 2 728,75 |
| Abonnementsgebyr vann | 166m2 | 7.01 | 1 163,66 | 289,32 |
| Stipulert mengde vann | 216m3 | 10.40 | 2 246,40 | 558,53 |
| Abonnementsgebyr avløp | 166m2 | 9.82 | 1 630,12 | 405,30 |
| Stipulert mengde avløp | 216m3 | 14.47 | 3 125,52 | 777,11 |
| Lukeåpninger mer enn 5/mnd | 47 lukeåpn. | 7.91 | 371,72 | 371,72 |
| Komm.påslag-etterdrift deponier | 2 pr.enhet | 105.00 | 210,00 | 52,50 |
| Komm.påslag-etterdrift deponier | 2 pr.enhet | 105.00 | 210,00 | 35,00 |
| Komm.påslag-etterdrift deponier | 1 pr.enhet | 105.00 | 105,00 | -17,50 |
| Brukerpåslag nedgravde fellesløsnin | 2 pr enhet | 374.64 | 749,28 | 187,32 |
| Brukerpåslag bossnett | 2 pr enhet | 356.80 | 713,60 | 118,93 |
| Brukerpåslag bossnett | 1 pr enhet | 356.80 | 356,80 | -59,47 |
| Renovasjon grunnpris | 2 Pr.enhet | 2021.27 | 4 042,54 | 673,76 |
| Renovasjon grunnpris | 2 Pr.enhet | 2122.33 | 4 244,67 | 1 061,17 |
| Renovasjon grunnpris | 1 Pr.enhet | 2021.27 | 2 021,27 | -336,88 |
| Total ekskl. mva | | | 32 105,58 | 6 845,56 |

* Ikke merverdiavgift på eiendomsskatt

Andre tilgjengelige rapporter: Oppsummering, Betalingshistorikk, Renter og Gebyrer.

